

Hestkøbgaard Drift ApS

Hestkøb Vænge 4, 3460 Birkerød

CVR-nr. 37 36 90 47

Årsrapport

14. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

Nicolai Byrholt Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 14. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hestkøbgaard Drift ApS
Hestkøb Vænge 4
3460 Birkerød

CVR-nr.: 37 36 90 47
Hjemsted: Birkerød
Regnskabsår: 14. januar - 31. december

Direktion

Nicolai Byrholt Jensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Mundwerk ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive restaurant og lignende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.159 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 44 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>14/1 - 31/12 2016</u>
Bruttofortjeneste	2.159.156
1 Personaleomkostninger	-2.051.681
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.525
Driftsresultat	63.950
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.867
Resultat før skat	58.083
Skat af årets resultat	-14.021
Årets resultat	44.062
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	44.062
Disponeret i alt	44.062

Balance

Aktiver	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>218.306</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>218.306</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>218.306</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	151.664
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	81.377
Andre tilgodehavender	<u>-31.457</u>
Tilgodehavender i alt	<u>201.584</u>
Likvide beholdninger	<u>322.758</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>524.342</u>
Aktiver i alt	<u>742.648</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Passiver	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	44.062
Egenkapital i alt	94.062
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	4.825
Hensatte forpligtelser i alt	4.825
Gældsforpligtelser	
6 Gæld til pengeinstitutter	103.330
Langfristede gældsforpligtelser i alt	103.330
Kortfristet del af langfristet gæld	30.246
Modtagne forudbetalinger	60.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.721
Gæld til tilknyttede virksomheder	113.133
Selskabsskat	9.196
Anden gæld	230.135
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	540.431
Gældsforpligtelser i alt	643.761
Passiver i alt	742.648
7 Eventualposter	

Noter

	14/1 - 31/12 2016
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.955.747
Pensioner	51.702
Andre omkostninger til social sikring	41.387
Personaleomkostninger i øvrigt	2.845
	<u>2.051.681</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	5.867
	<u>5.867</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	261.831
Kostpris ultimo	<u>261.831</u>
Årets afskrivninger	-43.525
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-43.525</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>218.306</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital primo	50.000
	<u>50.000</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	44.062
	<u>44.062</u>

Noter

31/12 2016

6. Gæld til pengeinstitutter**Gæld til pengeinstitutter i alt****103.330**

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år

103.330

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mundwerk ApS, CVR-nr. 33 96 90 58 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter, kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 23 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.